Datu in Blasiu in curtile Castelului nostru metropolitanu la 8 Aprilie, 27 Martiu, anulu Domnului una mia optu sute optudieci si doile.

<sup>1)</sup> Jacob I. 17.

Eadem autem Fraternitas Vestra omni cum honore praemonetur, quatenus eos in Christo fratres, quos quisque secum ex sua Dioecesi ad Concilium perducere intendit, ut iidem in pertractationibus synodalibus partes capiant in qualitate Theologorum synodaliu, antea Nobis notificare non gravetur.

In fine autem id quoque ad notitiam perfertur, quod, sicuti praedicta tertia die Pentecostes ipsum Concilium est inchoandum, taliterque illa die sessio prima publica instet celebranda, pro qua nonnulla necessaria praeparanda forent, ideoque ante primam Sessionem publicam saltem una Congregatio generalis prosynodalis haberi debeat, in qua ea, quae stabilienda sunt, praedispici queant. Quapropter unusquisque Vestrum ita dignetur sua discedere domo, ut pro secunda Pentecostes die a meridie, in quantum fieri possit, circa 4<sup>am</sup> horam hic Blasii in Residentia nostra metropolitana in illa Congregatione prosynodali partem habiturus sit.

Et quoniam „omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est, descendens a Patre luminum“<sup>1)</sup>, in Domino iudicavimus maxime salutare fore, ut etiam precibus tum privatis tum publicis adjutorium super labores nostros synodales a Benignissimo Deo descendens imploretur; quocirca non intermisimus ordinare, quatenus intra ambitum Archidiecesos nostrae preces fundantur tum privatim tum publice in omnibus Ecclesiis nostris archidiecesanis perdurante Concilii nostri provincialis decursu. Nec minime dubitamus, Vos quoque, Rmi Fratres, similiter esse disposituros pro respectivis Dioecesibus; quo sic Deus Benignissimus nobis sanctam suam gratiam largiri dignetur, ut hoc quoque Concilium in sancto suo Nomine inchoatum cedat ad laudem et gloriam Sanctissimae Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen!

Datum Blasii in aedibus Palatii nostri metropolitani die 8 Aprilis, 27 Martii Anni millesimi octingentissimi octuagesimi secundi.

<sup>1)</sup> Jacob I. 17.

## II.

*Seriea acelor'a, ce s'au pertractatu atâtu in Congregatiunile generale, câtu si in Sesiunile publice ale Sinodului Provinciei bisericesci gr. catolice de Fagarasiu si Alb'a-Julia convocatu in Blasiu pre diu'a de 30 Maiu st. n. 1882 si pre cele nemidilocite urmatórie.*

In diu'a de 29 Maiu st. n. 1882 s'a tienutu in sala Palatiului metropolitanu Congregatiunea preliminară, in carea toti cei chiamati si presenti au emisu promisiune solemna cu privire la tienerea secretelor Sinodului dupa formul'a cuprinsa in programulu adausu sub A).